— 1 —

内艺教发〔2024〕19 号

相关学院、部门

关于 2024 年本科生转专业（方向）
拟录取情况的通知

：

根据《内蒙古艺术学院普通高等教育本科生转专业工作的通

知》（内艺教发[2024]9 号），经学生本人申请、报名，所在学

院初审、教务处复审，拟录取学院组织笔试、面试，以及各学院

转专业领导小组审核同意，并经 2024 年 6 月 13 日院长办公会议

研究，现将 2024 年转专业（方向）学生拟录取名单予以公示（名

单见附件）。

如有疑议，请通过电话、来访、来函等形式向学校进行反映。

公示期为 2024 年 6 月 19 日至 21 日共 3 天，受理时间为上午 8：

— 3 —

附件 1

内蒙古艺术学院 2024 年本科生转专业（方向）情况汇总表

序号 学号 姓名 年级 原专业 转入专业 转专业成绩 终审结果

1 1231603006 王梓鉴 2023
作曲与作曲技术理论

（作曲）
音乐表演（美声） 88 通过

2 1231603001 阿穆尔诺托克 2023
作曲与作曲技术理论

（作曲）

作曲与作曲技术理论

（视唱练耳）
92 通过

3 1221603002 温博涵 2022
作曲与作曲技术理论

（合唱指挥）
音乐表演（美声） 87 通过

4 1231801004 高小松 2023 表演（二人台表演） 表演（戏剧影视表演） 88.4 通过

5 1232005021 葛天勤 2023 服装与服饰设计 动画 86.8 通过

6 1231801057 李昊 2023 表演（音乐剧表演） 表演（戏剧影视表演） 85 不通过

7 1212007012 祁毅 2023 雕塑 产品设计 缺考 不通过

备注：温博涵（1221603002）为2022级本科生，由于身体原因不能继续在原专业学习，该生符合《内蒙古艺术学院本科生转专业实
施细则》（修订）第九条规定。

— 4 —

附件 2

序

内蒙古艺术学院 2024 年本科生转专业（方向）
拟录取名单

号 学号 姓名 年级 原专业 拟转入专业

1 1231603006 王梓鉴 2023
作曲与作曲技术理论

（作曲）
音乐表演（美声）

2 1231603001 阿穆尔诺托克 2023
作曲与作曲技术理论

（作曲）

作曲与作曲技术理论

（视唱练耳）

3 1221603002 温博涵 2022
作曲与作曲技术理论

（合唱指挥）
音乐表演（美声）

4 1231801004 高小松 2023 表演（二人台表演） 表演（戏剧影视表演）

5 1232005021 葛天勤 2023 服装与服饰设计 动画

— 1 —

内艺教发〔2024〕30 号

相关学院、部门

关于 2024 年本科生转专业（方向）
录取情况的通知

：

根据《内蒙古艺术学院本科生转专业工作的通知》（内艺教

发[2024]9 号），经学生本人申请、报名，所在学院初审、教务

处复审，拟录取学院组织笔试、面试，以及各学院转专业领导小

组审核同意，院长办公会议研究，公示无异议，学校同意王梓鉴

等 5 名学生转到新专业（方向）学习，现公布转专业学生名单（见

附件），并将有关事项通知如下：

一、学校将于 2024 年 9 月 1 日前对学生进行学籍异动，请

相关单位在秋季学期开学前办理完毕有关手续。学生原专业所在

— 3 —

附件

内蒙古艺术学院 2024 年本科生转专业（方向）
录取名单

序号 学号 姓名 年级 原专业 拟转入专业

1 1231603006 王梓鉴 2023
作曲与作曲技术理论

（作曲）
音乐表演（美声）

2 1231603001 阿穆尔诺托克 2023
作曲与作曲技术理论

（作曲）

作曲与作曲技术理论

（视唱练耳）

3 1221603002 温博涵 2022
作曲与作曲技术理论

（合唱指挥）
音乐表演（美声）

4 1231801004 高小松 2023 表演（二人台表演） 表演（戏剧影视表演）

5 1232005021 葛天勤 2023 服装与服饰设计 动画